

اخبار

در بازدید شهودار تهران از بوستان بزرگ ولایت انجام شد

بررسی وضعیت آشیانه های پرواز بوستان ولایت برای تبدیل به باغ موزه پرواز و هوانوردی

شهردار تهران و هیئت همراه با همراهی شهردار منطقهٔ ۵ بوستان بزرگ ولایت بازدید کردند.

به گزارش امتیاز، پیروز حناچی شهردار تهران همراه با عبدالرضا گلپایگانی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران، علی توکلی شهردار منطقه و مدیران شهرداری با حضور در محوطه بوستان ولایت به محل آشیانه های تاریخی پرواز در این بوستان رفتند و از فضا و موقعیت این آشیانه ها که قرار است به باغ موزه پرواز تبدیل شود، بازدید کردند.

آشیانه‌های پرواز بوستان ولایت آثار ملی ثبت شده ای هستند که طبق طراحی صورت گرفته توسط مهندسین مشاور، موزه ای برای معرفی سیر تاریخی پرواز و هوانوردی در ایران خواهند شد. در همین راستا نیز طراحی پروژه صورت گرفته و آماده سایر فرآیندها برای شروع عملیات است. شهردار تهران بازدیدی نیز از رنگ بوستان ولایت، شهر ورزش و مجموعه شهرپلانیوی بوستان انجام داد. براساس این گزارش در این بازدید معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران، مدیرعامل سازمان ورزش، جمعی از معاونین شهردار منطقه و مدیر بوستان ولایت، شهردار تهران را همراهی کردند.

تابلوی خیابان کیارستمی اصلاح شد
مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک از اصلاح تابلوهای خیابان عباس کیارستمی در شمال تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز: محمدرضا پارسیان در مورد انتشار تصاویری مبنی بر غلط املایی در تابلوهای نصب شده به نام عباس کیارستمی گفت: تصاویری از تابلوی خیابان عباس کیارستمی (کارگردان) در فضای مجازی پخش شده بود که نشان می داد در قسمت انگلیسی تابلوها غلط املایی وجود دارد. وی با بیان اینکه تابلوهای جدید روز ۱۷ خرداد ماه جاری نصب شده بود گفت: این اتفاق در پی خطای پیمانکار رخ داد که بلافاصله همکارانمان در سازمان زیباسازی اقدام به جمع‌آوری تابلوهای دارای غلط املایی کرده و تابلوهای جدید در خیابان کیارستمی واقع در ناحیه ۷ منطقه یک نصب شد. وی افزود: متأسفانه پیمانکار در انشاء کلمه دچار اشکالاتی شده و ناظرین پس از اطلاع و رصد متوجه مشکل شده و نسبت به اصلاح آن اقدام کردند.

برگزاری پویش « کتاب ، خانه ی من » در منطقه ۱۵
پویش «کتاب، خانه ی من» به همت اداره فرهنگی منطقه ۱۵ با شعار هر خانه یک کتابخانه، هرشهروند یک کتابدار آغاز به کار کرد. **به گزارش امتیاز**، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این پویش به منظور تشویق شهروندان به امر مطالعه و کتابخوانی، کاهش پیامدهای دوران قرنطینه و برآورده شدن نیازهای روانی شهروندان با توجه به شرایط کنونی جامعه و ترس از مبتلا شدن به ویروس کرونا در صورت مراجعه به اماکن عمومی همچون کتابخانه ها برگزار می شود.او در ادامه به تشریح شیوه و ضوابط شرکت در این پویش پرداخت و گفت: علاقه مندان می توانند تا ۲۰ تیر ویدئویی از کتابخانه ی خانگی خود را به آدرس اینستاگرام com/moavenat.ejtemae۱۵ معاونت اجتماعی منطقه ارسال و ضمن معرفی کتاب های مطالعه شده نظرات خود را در مordan کتاب ارائه کنند.مختاری اضافه کرد: ویدئو ها کمتر از ۱ دقیقه و به صورت افقی همراه با بیان نام و نام خانوادگی ، عنوان کتاب، نام نویسنده قبل از معرفی کتاب و نیز ارسال مشخصات همراه فایل باشد.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: این طرح به ابتکار اداره فرهنگی و به منظور استمرار فعالیت‌های فرهنگی و بهره‌گیری از شبکه‌های اجتماعی در ایام مقابله با شیوع کرونا با هدف ارتقای فرهنگ عمومی افزایش مطالعه در خانواده ها برگزار می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد: «تئاتر شهر آغاز شد

از سر گیری فعالیت ۵ مجموعه ورزشی شمال شرق تهران با رعایت پروتکل های بهداشتی
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از شروع فعالیت مجموعه های ورزشی منطقه خبر داد و گفت: ۵ مجموعه ورزشی منطقه چهار با رعایت تمامی پروتکل های ایلایی و موازین بهداشتی فعالیت خود را آغاز کردند.
به گزارش امتیاز، «محمد خادمی» با بیان اینکه ورزش می تواند در زندگی روزمره، نشاط و امید به زندگی را به شهروندان برگرداند افزود: مجموعه های ورزشی سطح منطقه چهار با رعایت پروتکل های ایلایی و موازین بهداشتی از روز هفدهم خرداد ماه فعالیت خود را آغاز کرد و آماده خدمات رسانی به شهروندان است.وی در ادامه گفت: مطابق مصوبه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا و کاهش برخی محدودیت ها در انجام فعالیت های ورزشی ، ضدعفونی مستمر محیط و دستگاه های مرتبط ورزشی در دستور کار مجموعه ها قرار گرفته و شهروندان می توانند با آسودگی خیال ضمن رعایت موازین بهداشتی فردی در این اماکن حضور پیدا کنند.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه خاطرنشان کرد: مجموعه ورزشی آرش میراسماعیلی، صدف، شهدای اوقاف، جشنواره ،حکیمیه و همچنین سالن بولینگ شیان از جمله مجموعه های منطقه چهار هستند که با رعایت موارد بهداشتی فعالیت خود را آغاز کردند. خادمی به تلاوم تعطیلی مجموعه های ای منطقه اشاره کرد و افزود: طبق دستورالمعل های ارسالی و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و به منظور حفظ سلامت شهروندان تعطیلی مجموعه های آبی تداوم خواهد داشت.

وزیر رفاه، در پیامی به مناسبت روز جهانی مبارزه با کار کودک، گفت: به دلیل وجود فقر شدید در برخی از کشورهای همسایه، اشکال کار کودک به صورت خشن تری در کشور رخ می نماید.

در پیام محمد شریعتمداری، آمده است: هر سال روز جهانی مبارزه با کار کودک فرصتی فراهم می کند تا از یکسو با تلاش فعالان مدنی و رسانه ای، جامعه بیش از پیش با اثرات مخرب کار بر روح و روان و جسم کودکان آگاه شود و از سوی دیگر مسئولان ذیربط، نگاهی واکاونه به سیاست ها ، برنامه ها و اقدامات مرتبط با کنترل و کاهش کار کودک داشته باشند .

واقعیت این است که «کار کودک»، پدیده ای تاریخی، مسئله ای اجتماعی، چند سببی و با ماهیتی پیچیده است که باعث می شود این کودکان به جای آنکه کودکی کنند، در دام فقر، تبعیض و آسیب های اجتماعی بیفتند.

در این میان اما ، امسال نگرانی جدی تری در سطح ملی و بین المللی وجود دارد و آن اینکه به دلیل اثرات مخرب اقتصادی، اجتماعی بیماری عالم گیر کرونا از جمله بروز بحران های جدی اقتصادی ، تشدید فقر، اختلال در سیستم آموزشی ، از بین رفتن مشاغل و گسترش اقتصاد غیر رسمی، پدیده شوم کارکودک تشدید شود .

رویکرد رسمی و قطعی اینجانب به عنوان وزیر تعاون کار ورفاه اجتماعی در برخورد با این پدیده

شوم همواره این بوده که ممنوعیت و محو بدترین اشکال کارکودک موضوعی فوری و با اهمیت است و وبیژه در زمانی که بحران کرونا نگرانی های جدی برای تشدید آن ایجاد کرده ، باید تلاش ها و اقدامات همه جانبه برای مقابله با کارکودک نیز گسترده تر شود.

البته همانگونه که بارها تاکید کرده ام همه دستگاه ها و سازمان های مسئول باید در مورد کارکودکان با اتخاذ رویکرد سیاستگذاری مشارکتی به مقابله با آن بپردازند چرا که بدون مشارکت

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی مطرح کرد؛

اشکال کار کودک به صورت خشن تری در کشور رخ می نماید



همه جانبه فعالان، دغدغه مندان مدنی ،رسانه ای و پژوهشگران، موفقیت در این عرصه امکان پذیر نیست .

تصویب قانون «اعطای تابعیت ایرانی به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی»، که با شکل گیری یک ائتلاف همه جانبه بین کنشگران مدنی، دانشگاهی و نهادهای حکومتی و نقش آفرینی و پیگیری های مستمر وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت و سبب شد پس از هشت دهه ، برای اولین بار شرایط

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد: احتمال واریز مابه التفاوت‌ها در خرداد

آخرین وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان

وی افزود: مستندات لازم از سوی سازمان تامین اجتماعی آماده و ارائه شده است و به احتمال زیاد ظرف هفته آینده در دولت مطرح می‌شود.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در پاسخ به اینکه افزایش حقوق‌ها به خرردادماه نخواهد رسید؟ گفت: کار سختی است، زیرا فایله‌ها آماده و پرداخت حقوق‌ها آغاز شده است، ولی اگر میزان افزایش حقوق‌ها طی چند روز آینده به تصویب دولت برسد ما مابه التفاوت افزایش حقوق‌ها را در خرداد ماه در قالب پرداخت‌های جداگانه‌ای انجام می‌دهیم. مشروط بر اینکه نهایتاً ظرف یک هفته به تأیید دولت برسد.

محمد شریعتمداری

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی درباره آخرین وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان در سال جاری توضیح داد و گفت: اگر افزایش حقوق‌ها طی چند روز آینده به تصویب دولت برسد ما مابه‌التفاوت افزایش حقوق‌ها را در خرداد ماه در قالب پرداخت‌های جداگانه‌ای واریز می‌کنیم.

مصطفی سالاری، درباره زمان برگزاری جلسه هیئت وزیران برای تصویب میزان افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی در سال جاری اظهار کرد: ظرف چند روز آینده باید در جلسه دولت مطرح شود.

پس از انتشار اخبار مربوط به آغاز ثبت نام از تاکسیرانان جهت پرداخت تسهیلات ۶ میلیون تومانی در روز گذشته و تماس‌های مکرر تاکسیرانان و اهالی رسانه در خصوص جزئیات این امر، به جهت پیگیری مسایل و ابهامات بوجود آمده در این زمینه، امروز جلساتی در وزارت تعاون، و رفاه اجتماعی با مجریان طرح داشتیم که نکات زیر از نتایج این جلسات است:

به گزارش امتیاز: ۱- پیش از هر چیز از بر خود لازم میدانم از آقایان دکتر منصوری معاون محترم توسعه کارآفرینی و اشتغال و همچنین دکتر میدری معاون محترم رفاه اجتماعی وزارت رفاه تشکر کنم که به فوریت پدیرای ما بودند و با سعه صدر در خصوص رفع مسایل پیش آمده در اجرای این طرح همکاری کامل نمودند.

۲- با توجه به ابهامات پیش آمده برای تاکسیرانان عزیز در زمینه ثبت نام در سامانه کارا،

مقرر شد روز شنبه با همکاری عزیزان وزارت رفاه

رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: در صورت رعایت پروتکل‌های بهداشت و کنترل وضعیت ویروس کرونا در منطقه و موافقت ایران و عراق برای برگزاری حرکت باشکوه اربعین حسینی، آماده پذیرایی از زائران این آیین عرفانی با ۶۰ میلیون وعده غذایی در سه نوبت هستیم.

حسن پلارک اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های انجام گرفته در خصوص اسکان زائران اربعین نیز این آمادگی وجود دارد که پذیرای ۲۰ میلیون نفر خواب باشیم.

وی در خصوص نام نویسی برای متقاضیان جدید در زمینه موکب داری نیز گفت: با توجه به فراخوان سراسری در خصوص صدور

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: با پیگیری‌های این سازمان، مقرر شد حداقل مزد کارگری ۵ درصد و حق مسکن کارگران نیز ۲۰۰ هزارتومان افزایش یابد که این موضوع باید به تصویب هیات وزیران برسد.

نادر شکربیگی در خصوص اقدامات این سازمان برای رفع معضلات جامعه کارگری گفت: در پی دستور و پیگیری ویژه ریاست قوه قضاییه، این سازمان گزارش جامعی در خصوص بررسی

سختگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا، از بسته شدن پرونده ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۶ خانوار دریافت کننده تسهیلات یک میلیونی دولت خبر داد.

حسین میرزایی، با اشاره به اعطای تسهیلات یک میلیونی برای خانوارهای یارانه بگیر، گفت: این تسهیلات نمونه یک کار ملی موفق در حوزه دولت الکترونیک بود.

وی با اشاره به پرداخت تسهیلات یک میلیونی به ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۳ خانوار تا روز گذشته در کشور، افزود: در این برنامه، کمترین کار از سوی متقاضیان انجام شد، به طوری که آنها فقط یک

کد ملی پیامک کردند و حجم اصلی کار سمت دولت بود.

ادامه داد: در این برنامه ملی، مراجعه حضوری حذف شد و

قانونی برای کسب تابعیت فرزندان زنان ایرانی مهیا شود . یک تجربه موفق و تاریخی است و نشان داد وقتی « همه با هم باشیم » می توان اقدامات اساسی برای دفاع از حقوق گروه های محروم و آسیب پذیر انجام داد.

به دلیل وجود فقر شدید در برخی از کشورهای همسایه، اشکال کار کودک به صورت خشن تری در کشور رخ می نماید. با توجه به این موضوع و اینکه حقوق کودکان ملیت نمی شناسد و یک تعهد انسانی است باید این نکته را نیز متذکر شوم که حضور کودکان کار از کشورهای مختلف در ایران، ضرورت اتخاذ راههای متنوع برای مقابله با این پدیده را با همکاری وزارتخانه های کشور و خارجه دو چندان می کند.

در پایان با تاکید بر این نکته که باید شرایطی فراهم شود تا کودکان به جای کار در محیط های نامناسب به سمت تحقق رویاهایشان گام بردارند وظیفه خود می دانم از همه کنشگران مدنی ، سیاسی ، پژوهشگران، اساتید دانشگاه ، اصحاب رسانه و همه آنها که با قلم ، اندیشه و گفتار و اقدامات خود در مسیر سخت حمایت از کودکان کار و از بین بردن همه اشکال کار کودک گام بر می دارند تقدیر کنم. همچنین توصیه می نمایم که در کنار امر شناسایی، تلاش و همت خود را بیش از پیش به امر توانمندسازی که کاری بنیادین، مؤثر و البته سخت تر و پیچیده تر است معطوف نمایند .

محمد شریعتمداری، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد: احتمال واریز مابه التفاوت‌ها در خرداد

آخرین وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان

وی افزود: مستندات لازم از سوی سازمان تامین اجتماعی آماده و ارائه شده است و به احتمال زیاد ظرف هفته آینده در دولت مطرح می‌شود.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در پاسخ به اینکه افزایش حقوق‌ها به خرردادماه نخواهد رسید؟ گفت: کار سختی است، زیرا فایله‌ها آماده و پرداخت حقوق‌ها آغاز شده است، ولی اگر میزان افزایش حقوق‌ها طی چند روز آینده به تصویب دولت برسد ما مابه التفاوت افزایش حقوق‌ها را در خرداد ماه در قالب پرداخت‌های جداگانه‌ای انجام می‌دهیم. مشروط بر اینکه نهایتاً ظرف یک هفته به تأیید دولت برسد.

رفع مشکل تاکسیرانان از سوی سازمان تاکسیرانی نیز راه‌اندازی و اطلاع‌رسانی خواهد شد.
۸- مجدداً تاکید می‌شود که مطابق ضوابط و آیین‌نامه‌های مصوب دولت، تنها تاکسیرانان فعال که دارای پروانه معتبر تاکسیرانی باشند مشمول دریافت این تسهیلات و هرگونه حمایت‌های آتی خواهند بود، لذا توجه به تمدید به موقع اعتبار پروانه‌های تاکسیرانی ضروری است.

۹- امیدوارم افزایش سقف تسهیلات از ۲ میلیون تومان به ۶ میلیون تومان که با مساعدت و همکاری دولت محترم اتفاق افتاده، مرتفع کننده بخشی از مشکلات معیشتی تاکسیرانان خدوم در این روزهای سخت باشد و اطمینان می‌دهم که همچنان پیگیر مسایل این عزیزان خواهیم بود.
اطلاعات تکمیلی در این زمینه از طریق روابط عمومی سازمان منتشر خواهد شد.

ارادتمند – علیرضا قنادان
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی تهران

محمد شریعتمداری، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی

آمادگی ستاد مرکزی اربعین حسینی برای پذیرایی از زائران با ۶۰ میلیون وعده غذایی

رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: در صورت رعایت پروتکل‌های بهداشت و کنترل وضعیت ویروس کرونا در منطقه و موافقت ایران و عراق برای برگزاری حرکت باشکوه اربعین حسینی، آماده پذیرایی از زائران این آیین عرفانی با ۶۰ میلیون وعده غذایی در سه نوبت هستیم.

حسن پلارک اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های انجام گرفته در خصوص اسکان زائران اربعین نیز این آمادگی وجود دارد که پذیرای ۲۰ میلیون نفر خواب باشیم.

وی در خصوص نام نویسی برای متقاضیان جدید در زمینه موکب داری نیز گفت: با توجه به فراخوان سراسری در خصوص صدور

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: با پیگیری‌های این سازمان، مقرر شد حداقل مزد کارگری ۵ درصد و حق مسکن کارگران نیز ۲۰۰ هزارتومان افزایش یابد که این موضوع باید به تصویب هیات وزیران برسد.

نادر شکربیگی در خصوص اقدامات این سازمان برای رفع معضلات جامعه کارگری گفت: در پی دستور و پیگیری ویژه ریاست قوه قضاییه، این سازمان گزارش جامعی در خصوص بررسی

سختگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا، از بسته شدن پرونده ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۶ خانوار دریافت کننده تسهیلات یک میلیونی دولت خبر داد.

حسین میرزایی، با اشاره به اعطای تسهیلات یک میلیونی برای خانوارهای یارانه بگیر، گفت: این تسهیلات نمونه یک کار ملی موفق در حوزه دولت الکترونیک بود.

وی با اشاره به پرداخت تسهیلات یک میلیونی به ۲۱ میلیون و ۵۱ هزار و ۳۹۳ خانوار تا روز گذشته در کشور، افزود: در این برنامه، کمترین کار از سوی متقاضیان انجام شد، به طوری که آنها فقط یک

خبر کوتاه

معاون اجتماعی شهرداری منطقه یک:

مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری، موجب اشتغال آفرینی پایدار می شود
حضور موثر تسهیل گران کسب و کار در مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری، امکانی ویژه برای توسعه بازار استارت آپ ها و با توجه به ظرفیت های ویژه منطقه یک در حوزه گردشگری، موجب برندسازی خدمات گردشگری سلامت در کشور و اشتغال آفرینی پایدار می شود.

به گزارش امتیاز: سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه در مراسم آغاز به کار اولین مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری در حوزه حمایت از استارت آپ های حوزه جمشیدیه برگزار شد با بیان مطلب فوق گفت: برای اولین بار در کشور مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری حوزه گردشگری به همت شهرداری منطقه یک و با حمایت مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی با هدف حمایت از استارت آپ های حوزه گردشگری به ویژه فعالان حوزه گردشگری سلامت ایجاد شد.

سجادی گفت: این مرکز بنا دارد با حمایت ویژه از استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه هایی من جمله گردشگری ورزشی، درمانی، تندرستی،غذا، ماجراجویانه و گردشگری شهری مقدمات رشد و توسعه این مجموعه ها را در عرصه های داخلی و بین المللی فراهم آورد. وی تاکید داشت: خدمات این مجموعه شامل خدمات مشاوره مدیریت، خدمات حقوقی، حمایت های اجرایی جهت عقد قراردادهای داخلی و بین المللی واتصال به شبکه های اقتصادی بین المللی مرتبط از جمله خدمات ویژه این مرکز به شمار می آیند.سجادی اشاره کرد: با توجه به شعار مدیریت شهری تهران با عنوان “تهران؛ شهری برای همه” همه ما تهران را ایرانی کوچک می دانیم به واسطه اینکه همه اقوام در آن حضور جدی دارند و باید به آحاد مردم خدمات مناسب رساند.

به مناسبت «روز جهانی مبارزه با کار کودکان» برگزار شد؛

نشست هم اندیشی حساس سازی کار کودک با حضور نخبگان و فعالان اجتماعی در منطقه ۲۱

به مناسبت «روز جهانی مبارزه با کار کودکان»، جلسه ای با حضور سردار کلیشادی مشاور عالی رهبر معظم انقلاب و معاون اجتماعی و فرهنگی سازمان بسیج مستضعفین و عضو شورای اجتماعی کشور، دکتر فخاری رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران، دکتر سروری معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران، صابری بخشدار کن، سرگرد فرخ شاهی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میثم تمار، رحمانی شهردار، معاونین و مدیران منطقه ۲۱ و همچنین نخبگان تاثیرگذار در سطح کشور و استانی و مؤسسه خبریه دانشگران رهایی افروز تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت در ابتدای این جلسه با اشاره به در بیش بودن ۲۳خرردادماه مصادف با ۱۲ژوئن، روز جهانی مبارزه با کار کودک؛ گفت: منطقه ۲۱ دارای موقعیت خاص جغرافیایی است و مساحت آن حدود ۵۲۰۰هکتار بوده که به واسطه نزدیکی با شهرهای همجوار مانند شهریار، شهر قدس و ملارد، موضوع حاشیه نشینی و کودکان کار در این منطقه، از اهمیت بالایی برخوردار است. رحمانی در ادامه افزود: «کودکان کار، قربانیان کوچک فقر» هستند و دستگاه های متولی در امر رسیدگی به آنان، با موانع و مشکلات متعددی مواجهند. لذا، با استفاده مطلوب از ظرفیت های موجود در سطح محله ها و همکاری با سمن ها و فعالان اجتماعی می توان تا حد چشمگیری از آسیب های اجتماعی در این حوزه پیشگیری کرد.لازم به ذکر است؛ در این نشست هم اندیشی هر یک از حاضرین به بیان نقطه نظرات خود در حوزه آسیب های اجتماعی و معطل کار اجباری کودکان پرداختند.

اجرای تاتر های خیابانی در فضای باز
تئاتر شهر آغاز شد
ضد عفونی محوطه بوستان دانشجو همه روزه در حال انجام است
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ گفت: با آغاز اجرای تاترهای خیابانی در فضای باز تئاتر شهر، ضد عفونی تمامی سطوح تماس و رعایت پروتکل های بهداشتی برای پیش گیری از شیوع ویروس کرونا در حال انجام است.

به گزارش امتیاز، محمد جوادرشیدی در این باره گفت: پس از تعطیلی چند ماهه اجراهای تئاتر خیابانی در فضای پیرامونی تئاتر شهر به دلیل شیوع ویروس کرونا، ۱۲ گروه هنرهای مشارکت کانون تئاتر خیابانی اداره کل هنرهای نمایشی و معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۱ از امروز چهارشنبه ۲۱ خرداد تا روز شنبه هفته آینده ۳۱ خرداد فعالیت خود را آغاز می کنند، رشیدی افزود: ۴۸ تئاتر خیابانی با شعار « من ، تو ، ما / تئاتر ، زندگی ،کرونا» همه روزه از ساعت ۱۷تا ۱۹ در محوطه مجموعه تئاتر شهر واقع در خیابان انقلاب ،چهارراه ولی عصر (عج)، بوستان دانشجو اجرا خواهد شد و علاقمندان می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی به تماشای این نمایش ها بایانند. به گفته رشیدی به منظور حفظ سلامت شهروندان در پیش گیری از شیوع ویروس کرونا از سوی اداره خدمات شهری این منطقه تمامی سطوح تماس در بوستان دانشجو شامل سکوها ، نیمکت ها ، المان ها ، سطل های زباله ،برده ها، تابلوهای جهت نما ، سرویس های بهداشتی ، آبخوری ها و ... به صورت مستمر ضد عفونی می شوند.او از علاقمندان به تماشای تئاتر های خیابانی خواست تا با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و تدابیری که برای استفاده شهروندان از محوطه بوستان دانشجو انجام شده است؛ اوقات خوبی را بگذرانند.